

Formulaire sur données personnelles et autorisation de diffusion d'images

(personne mineure ou majeure protégée)

Je soussigné		□ père □ mère, □ représentant légal du mineur
ou du majeur protégé,		, né(e) le/
	autorise la Société d'Escrime de Lyon à photographier et filmer ledit mineur ou majeur protégé dans le cadre des différents événements organisés par l'association ou en lien avec l'association (compétitions, manifestations sportives, stages, etc.).	
	majeur protégé dans le cadre de la promotio et des manifestations opérées dans le cadre l'association, ainsi que sa reproduction sur	non commerciale de l'image dudit mineur ou du in de l'association, la diffusion des résultats sportifs de l'association, notamment sur le site internet de quelque support que ce soit (papier ou support la durée de vie des documents réalisés ou de
		essément à me prévaloir d'un quelconque droit à ociété d'Escrime de Lyon qui trouverait son origine dre précité.
	n'autorise pas la Société d'Escrime de Lyon protégé.	à photographier et filmer ledit mineur ou majeur
les k don cadr unic don Frar pou rect de l' Info suiv d'op	pesoins de l'adhésion de son membre, des donées font l'objet d'un stockage, d'une consere légal, ce que vous reconnaissez. Cet enquement destinés à permettre l'adhésion et nées sont exclusivement destinées à l'usage reaise d'Escrime et de ses organismes déléguent légalement y avoir accès, qui les réclaification, de modification et de suppression a association, que vous pouvez exercer en adrermatique » Société d'Escrime de Lyon 215 ruante: contact@selyon.fr. Ce traitement info	e d'Escrime de Lyon recueille, dans le cadre et pour onnées à caratère personnel qui le concernent. Ces ervation et d'un traitement informatique, dans le registrement et ce traitement informatique sont le fonctionnement du club et de ses activités. Les de la Société d'Escrime de Lyon, de la Fédération rés, et ne seront diffusés qu'à eux et aux autorités meraient. Vous bénéficiez d'un droit d'accès, de ux informations qui concernent vous et le membre ressant un courrier au « Responsable du Traitement re Paul Bert 69003 LYON ou un courriel à l'adresse pormatique est soumis à la loi française. En cas adhésion à la Société d'Escrime de Lyon ne pourra
		A, le,
		Signature du parent ou du repésentant légal